[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПУТИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 февраля 2024 года  № 38
О внесении изменений в постановление от 17.11.2021 года  №254 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории

МО Путиловское сельское поселение на период 2022 – 2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения по энергосбережению и энергетической эффективности, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Путиловского сельского поселения:
1.Внести изменения:

- в паспорте муниципальной программы абзац 1 строки 9 изложить в новой редакции:
Бюджетные средства в размере 780,8 тыс. руб.;

в том числе: 2021 год – 109,9 тыс. руб.;

2022 год – 241,2 тыс. руб.;

2023 год – 177,4 тыс. руб.;
2024 год – 252,3 тыс. руб.

- в Приложение 3 на 2023 год строки 28,29 изложить в новой редакции:

	28
	Замена или установка светильников со светодиодными лампами
	мес. бюджет
	177,4
	1907
	кВт*ч
	19,41

	29
	Энергетическое обследование
	мес. бюджет
	0

	кВт*ч

- в Приложение 3 на 2024 год строки 28,29,30 изложить в новой редакции:

	28
	Замена или установка светильников со светодиодными лампами
	мес. бюджет
	252,3
	1907
	кВт*ч
	19,41

	29
	Энергетическое обследование
	мес. бюджет
	0

	кВт*ч

	30
	Установка светодиоднов и датчиков движения в систему внутреннего освещения
	мес. бюджет
	0

	кВт*ч

2.   Постановление   подлежит официальному опубликованию в газете  «Ладога» и на официальном интернет-сайте Путиловского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                               Н.А. Пранскунас

Разослано: дело, СЭФУиО,  оф.сайт